
5Etape - Stage :

Gjøvik - Hønefoss

Glava Tour of Norway

Cycling Event Norway

19/05/2013

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

285
3174
4137
5

6

785
8114
998
10

11

12

13

14

15

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

32

854
882
381
122

184

1144
1742
271
163

98

182

137

125

58

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 45 - Lygna 16

8ANDONOV PETROV Danael
6HOEM Bjørn Tore Nilsen
4PALOMARES VILLAPLANA Adrian
3

km 158.3 - Knestang 3

2ANDONOV PETROV Danael
2PAURIOL Rémi
2REICHENBACH Sébastien
2

1

1

1

1

1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

CORDEEL Sander

ANDONOV PETROV DanaelBUL
TXURRUKA Amets AnsolaNOR
WELLENS TimESP
DE VREESE Laurens

EIDSHEIM Fillip

PAURIOL RémiBUL
HOEM Bjørn Tore NilsenFRA
SELIG RudigerSUI
BUGGE Vegard Robinson

REICHENBACH Sébastien

BYSTROM Sven Erik

PALOMARES VILLAPLANA Adrian

NEIRYNCK Stijn

VOGONDY Nicolas

Pts Equipe 
Team 

BEL19871107

BUL19780205
CJR

ESP19821110
TPB

BEL19910510
RIJ

BEL19880929

NOR19900216

FRA19820404
CJR

NOR19910412
SOJ

GER19890219
IAM

NOR19891207

SUI19890528

NOR19920121

ESP19760218

BEL19850914

FRA19770808

Bon. Pts

LTB

CJR

CJR

LTB

TSV

OHR

SOJ

TPB

KAT

TJM

IAM

OHR

RIJ

TSV

AJW
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